
ZARZADZENIE NR 131/2020 

BURMISTRZA GŁOWNA 

z dnia 22 października 2020 r. 

 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 102/2019 Burmistrza Głowna z dnia 19 lipca 2019 r.  

w sprawie ustalenia wielkości zatrudnienia w Urzędzie Miejskim w Głownie 

 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

/t.j. Dz. U. z 2020 poz. 713/ oraz § 5 ust. 4 Regulaminu organizacyjnego Urzędu Miejskiego 

w Głownie, stanowiącego załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 16/2016 Burmistrza Głowna  

z dnia 12 lutego 2016 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu organizacyjnego Urzędu 

Miejskiego w Głownie 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W Urzędzie Stanu Cywilnego tworzy się stanowisko ds. obsługi USC. 

 

§ 2. W Referacie Infrastruktury Technicznej tworzy się drugie stanowisko  

ds. gospodarki komunalnej i dróg. 

 

§ 3. Zmienia się załącznik do zarządzenia nr 102/2019 Burmistrza Głowna z dnia  

19 lipca 2019 r. w sprawie ustalenia wielkości zatrudnienia w Urzędzie Miejskim w Głownie, 

zmienionego zarządzeniem nr 175/2019 Burmistrza Głowna z dnia 20 listopada 2019 r., 

9/2020 Burmistrza Głowna z dnia 28 stycznia 2020 r., zarządzeniem 90/2020 z dnia 31 lipca 

2020 r. oraz zarządzeniem 120/2020 z dnia 30 września 2020 r., który otrzymuje brzmienie, 

jak w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Głowna. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 listopada 2020 r. i podlega ogłoszeniu. 

 

 

Burmistrz Głowna 

/-/ 

Grzegorz Janeczek 




